
Pen 3‑roms toppleil. m/​​​​garasjepl. 
Stor balkong i 6.etg. m/​​​​kveldssol. 
Heis. Gangavstand til mye.
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Pen 3‑roms toppleil. m/​​​​ 
garasjepl. Stor balkong i  
6.etg. m/​​​​kveldssol. Heis.

‑ Moderne 3-rom i 6.etg. 
‑ Garasjeplass inkludert.
‑ Nordvestvendt balkong m/​​sol.
‑ Heis. Ca. 5,3 kvm. sportsbod.

Nyttige lenker i annonse:
‑ Trykk på 360graders visning av leiligheten.
‑ Sameiets hjemmeside.
‑ Med hjerte for Løren.
‑ Nabolagsprofil.

‑ Felleskostnader/​​mnd, kr 3 025,-.
‑ Elbillader: Infrastruktur etablert. Evt. ladeboks kjøpes via sameiet, ca. 
kr. 22 000,-. Type 2. Opptil 22 kW effekt. Drift kr. 39,-/​​mnd. Fakturering 
iht. forbruk. Se info inntatt som vedlegg i prospektet.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 490 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 68,‑
Omkostn.:	 Kr 138 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 628 668,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 025,‑
Selger:	  Berg Nils Invest AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2016
BRA‑i/​​BRA Total	  50/​​55 kvm
Tomtstr.:	 11347.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 124, bnr. 134
	 Gnr. 124, bnr. 134
Snr.	 177
Oppdragsnr.:	 1110240432

Aleksander Myrvold
eiendomsmegler MNEF /​​​​​​​​​​​​​​​​​​ jurist MNJ

Mobil	 990 07 542
E‑post	 aleksander.myrvold@aktiv.no

Aktiv Asker
Bankveien 11, 1373 ASKER. TLF. 66 90 15 00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan 
forekomme.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 50 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 55 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Sportsbod i kjeller.

6. etasje
BRA‑i: 50 m² Entré, gang, bad/​​wc, stue/​​kjøkken, soverom 1, soverom 2

TBA fordelt på etasje
6. etasje
13 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal‑ og 
volum‑beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
11347.9 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for sameiet. Opparbeidet med gressplen og grøntområder, beplantning, 
prydbusker og trær, lekeareal og sittegrupper, samt asfaltert adkomst og internveier

Beliggenhet
Leiligheten ligger fint til på Løren.
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Det er et vidt servicetilbud og sentrum nås med et godt kollektivtilbud. 
‑ Det er gangavstand til Løren Stasjon, samt kort vei til Sinsen og Økern Stasjon. Linje 4 
fra Løren bruker to min til Sinsen. fem min. til Nydalen, åtte min. til Ullevål, ti min. til 
Blindern, fjorten minutter til Majorstuen og seksten minutter til Nationaltheatret.
‑ Buss stopper i Dag Hammarskjølds vei, busstopp Sinsenveien, nr. 23 Lysaker ‑ 
Simensbråten og nr. 24 Fornebu ‑ Brynseng T, samt flybuss 3A og B.

På Løren er det lagt vekt på attraktive uterom med blant annet Lørenparken. Det er flere 
forretninger, kafeer og restauranter innen gangavstand, samt at Kanonhallen ligger i 
området. Det er en rekke aktiviteter på Løren for store og små. Vinslottet er et populært 
tilskudd. Nærmeste nabolag, Økernområdet, er i stadig utvikling og er spådd til bli et av 
Oslos viktigste knutepunkter. Økern skal utvikles til å bli den gode fremtidsbyen med 
Økern Portal i senter. Carl Berner, Sinsen, Aker Sykehus, Storo, Økern, Hasle er andre 
områder som ligger i tilknytning til Løren.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Nyere bebyggelse bestående av i hovedsak leiligheter, samt næring.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Se nabolagsprofil på hjemmeside og områdebeskrivelse.

Skolekrets
Se kommunens hjemmesider.

Bygningssakkyndig
Kim Edvard Johansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
3‑roms selveierleilighet i boligblokk oppført i 2016. 

Datidens forskriftskrav ligger til grunn for bygningens
konstruksjonsmessige forhold. Leiligheten ligger i bygningens
6.etg og består av entré og gang med skyvedørsgarderober,
bad/​​​wc, 2 soverom og stue/​​​kjøkken i åpen løsning med
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